
 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 17.12. 2024 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Stein Gjulem Morten Agnor, 

(ansattrepresentant), Magnus Johansen, Øystein Haga, Siri Hoff, Steinar Simonsen, Arve 

Konnestad. Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen og Karin Glomsaker (fra 

kommunen). 

 

Sak 31/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 32/24 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Vedtak: Referat fra møtet 19.09.2024 ble godkjent. 

 

Sak 33/24 Driftsrapport  

Driftsrapporten ble sendt ut i forkant. Den ble ikke gjennomgått på møtet grunnet pga kort 

møte som følge av Pan demo. Vedtak: Driftsrapporten tatt til orientering.  

 

Sak 34/24 Regnskapsrapport pr november 

Morten gikk igjennom regnskapsrapporten pr november. Besøket har tatt seg noe opp og vi 

har klart måltallene (som var beregnet med drift i tre saler, men hvor det kun har vært drift i 

to). Økte priser på billetter og kioskvarer har gitt resultat på inntjeningen.  

Vedtak: Regnskapsrapporten tatt til orientering.  

 

Sak 35/24 Budsjett 2025 

Budsjett for 2025 ble gjennomgått. Det legges opp til et normalt driftsår med økt besøk. Ikke 

minst forventes dette med ny sal i Pan. Det er et stramt budsjett med små marginer. Vi går 

bort fra ordningen med at administrasjonen tar faste vakter som maskinist og i kiosk, som har 

vært et ekstraordinært sparetiltak høsten 2024, bortsett fra mandagen som fortsatt dekkes av 

administrasjonen. Det planlegges å gjøre ulike grep, og øke aktiviteten for å styrke 

lønnsomhet og økonomien. Ikke minst må det gjøres grep for å selge inn multisalen Pan til 

økt bruk med alt fra kino til konferanser og konserter. Morten oppdaterer budsjettet med 

ordinær lønnsøkning for 2025, og tilpasser besøksprognosen, kiosksalg, samt reduserer poster, 

som får budsjettet til å gå opp. Nytt budsjett sendes ut ved referatet. 

 

Sak 36/24 Eventuelt 

Ingen saker 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 

 

 

 

Torleiv Næss Ugland         Stein Gjulem 

styreleder                       nestleder 
 


